

---

# HYDROVEJ 4 ApS

**CVR-nr.: 32272401**

Hydrovej 4  
6270 Tønder

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2024**

---

**Mikkel Sørensen Boysen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HYDROVEJ 4 ApS  
Hydrovej 4  
6270 Tønder  
e-mailadresse: mikkelboysen@hotmail.com  
CVR-nr.: 32272401  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 85.149 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>242.417</b>	<b>125.739</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.400	-120.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.017</b>	<b>5.339</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		21.462	43.746
Andre finansielle omkostninger		-34.340	-31.972
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>109.139</b>	<b>17.113</b>
Skat af årets resultat	1	-23.990	-3.765
<b>Årets resultat</b>		<b>85.149</b>	<b>13.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.149	13.348
<b>I alt</b>		<b>85.149</b>	<b>13.348</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.155.441	2.275.841
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.155.441</b>	<b>2.275.841</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.155.441</b>	<b>2.275.841</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.707	522.688
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>545.707</b>	<b>522.688</b>
Likvide beholdninger		19.336	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>565.043</b>	<b>522.688</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.720.484</b>	<b>2.798.529</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.170.278	1.085.129
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.295.278</b>	<b>1.210.129</b>
Hensættelse til udskudt skat		43.080	39.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.080</b>	<b>39.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.226.614	1.302.845
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.226.614</b>	<b>1.302.845</b>
Gæld til realkreditinstitutter		76.231	76.231
Gæld til banker		0	157.674
Skyldig selskabsskat		19.910	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.371	12.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>155.512</b>	<b>246.555</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.382.126</b>	<b>1.549.400</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.720.484</b>	<b>2.798.529</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.085.129	1.210.129
Betalt udbytte		85.149	85.149
Egenkapital, ultimo	125.000	1.170.278	1.295.278

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.910	0
Ændring af udskudt skat	4.080	3.765
	<b>23.990</b>	<b>3.765</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	1.302.845	76.231	1.226.614	921.690
	<b>1.302.845</b>	<b>76.231</b>	<b>1.226.614</b>	<b>921.690</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MB Holding, Tønder ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de øvrige koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.303 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 2.155 tkr.

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gældsbrev i MB Holding, Tønder ApS er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantet udgør 1.500 tkr.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0